
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050 .92.2019 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.90.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia 1 sierpnia 

2019r. w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1574) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.90.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie: 

powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Wróbel Anna Barbara - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek” 

 

2) § 1 ust. 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Wróbel Anna Barbara - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek” 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Wróbel Anna Barbara - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek” 

 

4) § 1 ust. 10 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Wróbel Anna Barbara - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         BURMISTRZ 

            /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 

Sporządził: Gizińska Jadwiga 

Data utworzenia dokumentu: 13.08.2019 r. 


